ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA DOCE
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO N.° 001,

DE 9 DE NOVEMBRO DE 2023

A Administração Municipal de Água Doce - SC, pessoa jurídica de direito público, neste ato
representada pelo Exmo. Sr. Prefeito Interino Adicir Zanata, que no uso de suas atribuições
legais, torna público o Resultado pós-recursos da prova veicular do Processo Seletivo, Edital
n.º 001/2023, conforme segue adiante.

Art. 1° - A Banca examinadora informa que não houve recursos interpostos contra o resultado
preliminar da prova veicular.

Art. 2° - Ratificamos o Resultado preliminar da prova veicular publicado no dia 19 de fevereiro
de 2024.

Água Doce/SC, 21 de fevereiro de 2024.

Adicir Zanata
Prefeito Interino